
 
 

Świadczenie usług odśnieżania dachów na terenie Centrum Przesiadkowego w Gliwicach 

Śląska Sieć Metropolitalna Sp. z o.o.  
ul. Bojkowska 37P  

44-100 Gliwice  
  

 

 

Gliwice, 23.12.2022 r.  
 oznaczenie sprawy SSM/22/PP/2022 

  

 

Informacja z otwarcia ofert  

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
„Świadczenie usług odśnieżania dachów na terenie Centrum Przesiadkowego w Gliwicach” 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.1710 tj.  

z dnia 2022.08.16), Zamawiający udostępnia poniższe informacje:  

Otwarcie ofert: 23.12.2022 r.   
  

 

Zamawiający informuje, że do postępowania nie złożono żadnej oferty. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik:  
-Platforma przetargowa https://platformazakupowa.pl/pn/ssm_silesia  

Kopia:  
- a/a 


